

Наименование организации: Филиал Федерального учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Нижегородской области в Автозаводском, Ленинском районах города Нижнего Новгорода, городском округе город Дзержинск, Ботолодском, Павловском, Вацком, Сосновском, Володарском районах»

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Административно-хозяйственный отдел																							
1	Главный врач учреждения госсанэпидслужбы (Главный врач)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2, 1	Заместитель главного врача учреждения госсанэпидслужбы (Заместитель главного врача)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
2.2	Заместитель главного врача учреждения госсанэпидслужбы (Заместитель главного врача)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.1	Начальник отдела (Начальник административно-хозяйственного отдела)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Специалист (Специалист по защите прав потребителей)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3.2	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Секретарь руководителя (Секретарь)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6.1	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.1	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.2	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6.2	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Санитарно-гигиенический отдел																						
19	Заведующий отделом (Заведующий санитарно-гигиеническим отделом – врач по общей гигиене)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22.1A	Врач-специалист (Врач по общей гигиене)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22.2A	Врач-специалист (Врач по общей гигиене)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
188A	Врач-специалист (Врач по общей гигиене)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
189A	Врач-специалист (Врач по общей гигиене)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
188A	Врач-специалист (Врач по общей гигиене)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
33.1	Врач-специалист (Врач по общей гигиене)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2																						
	пей (гигиене)																						
24.1А	Помощник врача-специалиста (Помощник врача по коммунальной гигиене)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24.2А (24.1А)	Помощник врача-специалиста (Помощник врача по коммунальной гигиене)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24.3А (24.1А)	Помощник врача-специалиста (Помощник врача по коммунальной гигиене)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25	Помощник врача-специалиста (Помощник врача по гигиене труда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
29	Помощник врача-специалиста (Помощник врача по гигиене питания)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
30	Помощник врача-специалиста (Помощник врача по общей гигиене)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
31.1	Помощник врача-специалиста (Помощник врача по общей гигиене)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
32	Помощник врача-специалиста (Помощник врача по общей гигиене)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Эпидемиологический отдел																						
34	Заведующий отделом (Заведующая эпидемиологическим отделом – врач-паразитолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
35	Врач-специалист (Врач-эпидемиолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
38А	Помощник врача-эпидемиолога	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
44	Помощник врача-эпидемиолога	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
41А	Помощник врача-эпидемиолога	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42А (41А)	Помощник врача-эпидемиолога	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
46	Санитарно-эпидемиологический отдел	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Заведующий отделом (Заведующий санитарно-эпидемиологическим отделом – врач эпидемиолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
14	Врач-специалист (Врач по коммунальной гигиене)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
18	Врач-специалист (Врач по общей гигиене)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
190	Врач-специалист (Врач по общей гигиене)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
191А	Врач-специалист (Врач по общей гигиене)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
192А (191А)	Врач-специалист (Врач по общей гигиене)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20	Врач-специалист (Врач-эпидемиолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
15.1А	Врач-специалист (Врач-эпидемиолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
15.2А (15.1А)	Врач-специалист (Врач-эпидемиолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
193	Врач-специалист (Врач-эпидемиолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
194	Помощник врача-специалиста (Помощник врача по общей гигиене)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
195	Помощник врача-эпидемиолога	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
196	Оператор по сбору и передаче информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Оператор по сбору и передаче информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
197А	Оператор по сбору и передаче информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
198А (197А)	Оператор по сбору и передаче информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Санитарно-гигиеническая лаборатория																								
47	Заведующий лабораторией (Заведующая санитарно-гигиенической лабораторией - врач по санитарно-гигиеническим лабораторным исследованиям)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да	
49	Врач-специалист (Врач по санитарно-гигиеническим лабораторным исследованиям)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да	
55	Фельдшер-лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да	
199	Инженер-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
52.1	Фельдшер-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да	
51.1А	Химик (Химик-эксперт)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
51.2А (51.1А)	Химик (Химик-эксперт)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
51.3А (51.1А)	Химик (Химик-эксперт)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
52.2	Биолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
200	Инженер-лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
48	Врач-специалист (Врач по санитарно-гигиеническим лабораторным исследованиям)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да	
54	Фельдшер-лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да	
57	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Классы (подклассы) условий труда																							
Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Санитарно-гигиеническая лаборатория																						
201А	Инженер-лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202А (201А)	Инженер-лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Инженер-лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33.2	Врач-специалист (Врач по санитарно-гигиеническому лабораторным исследованиям)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
31.2	Заведующий санитарно-гигиенической лабораторией-врач по санитарно-гигиеническим лабораторным исследованиям)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
36	Биолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Химик (Химик-эксперт)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Фельдшер-лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
40	Лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Микробиологическая лаборатория																						
59	Заведующий лабораторией (Заведующая микробиологической лабораторией - врач-бактериолог)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
62	Врач-специалист (Врач-бактериолог)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
64.1	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
60	Врач-специалист (Врач-бактериолог)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
64.2	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
64.3	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
64.4	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
63	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
65	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Бактериологическая лаборатория																						
22.3	Врач-специалист (Врач-бактериолог)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
23.1	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
23.2	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
23.3	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
23.4	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 01.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(подпись)

Чехова Галина Александровна

(ф.и.о.)

01.12.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Духанинская Татьяна Леонидовна

(ф.и.о.)

01.12.2021

Начальник отдела юридического обеспечения

(должность)

(подпись)

Дуккина Наталья Валерьевна

(ф.и.о.)

01.12.2021

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Аликоберова Ирина Феликсовна

(ф.и.о.)

01.12.2021

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Гурылева Надежда Константиновна

(ф.и.о.)

01.12.2021

Главный врач филиала

(должность)

(подпись)

Стражнова Ольга Александровна

(ф.и.о.)

01.12.2021

Начальник АХО филиала
(подпись)


(подпись)

Мулин Андрей Олегович
(ф.и.о.)

01.12.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальное обследование условий труда:

2897

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Воронцова Ю.В.
(ф.и.о.)

01.12.2021
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Филиал Федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Нижегородской области в Автозаводском, Ленинском районах города Нижнего Новгорода, городском округе город Дзержинск, Богородском, Павловском, Вацком, Сосновском, Володарском районах»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Административно-хозяйственный отдел					
Санитарно-гигиенический отдел					
Эпидемиологический отдел					
34. Заведующий отделом (Заведующая эпидемиологическим отделом – врач-паразитолог)	Использование СИЗ	Снижение воздействия биологического фактора			
35. Врач-специалист (Врач-эпидемиолог)	Использование СИЗ	Снижение воздействия биологического фактора			
38А. Помощник врача-эпидемиолога	Использование СИЗ	Снижение воздействия биологического фактора			
44. Помощник врача-эпидемиолога	Использование СИЗ	Снижение воздействия биологического фактора			
41А. Помощник врача-эпидемиолога	Использование СИЗ	Снижение воздействия биологического фактора			
46. Эпидемиолог	Использование СИЗ	Снижение воздействия биологического фактора			
Санитарно-эпидемиологический отдел					
12. Заведующий отделом (Заведующий санитарно-эпидемиологическим отделом – врач эпидемиолог)	Использование СИЗ	Снижение воздействия биологического фактора			
20. Врач-специалист (Врач-эпидемиолог)	Использование СИЗ	Снижение воздействия биологического фактора			
15.1А. Врач-специалист (Врач-эпидемиолог)	Использование СИЗ	Снижение воздействия биологического фактора			
193. Врач-специалист (Врач-эпидемиолог)	Использование СИЗ	Снижение воздействия биологического фактора			
195. Помощник врача-эпидемиолога	Использование СИЗ	Снижение воздействия биологического фактора			

Санитарно-гигиеническая лаборатория					
47. Заведующий лабораторией (Заведующая санитарно-гигиенической лабораторией - врач по санитарно-гигиеническим лабораторным исследованиям)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха				
49. Врач-специалист (Врач по санитарно-гигиеническим лабораторным исследованиям)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
55. Фельдшер-лаборант	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
199. Инженер-лаборант	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
52.1. Фельдшер-лаборант	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса.			
51.1А. Химик (Химик-эксперт)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
52.2. Биолог	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
200. Инженер-лаборант	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
48. Врач-специалист (Врач по санитарно-гигиеническим лабораторным исследованиям)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
54. Фельдшер-лаборант	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
57. Санитарка	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
Санитарно-гигиеническая лаборатория					
201А. Инженер-лаборант	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
203. Инженер-лаборант	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
33.2. Врач-специалист (Врач по санитарно-гигиеническим лабораторным исследованиям)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
31.2. Заведующий лабораторией (Заведующий санитарно-гигиенической лабораторией - врач по санитарно-гигиеническим лабораторным исследованиям)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

гигиеническим лабораторным исследованиям)				
36. Биолог	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
37. Химик (Химик-эксперт)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
38. Фельдшер-лаборант	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
40. Лаборант	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
Микробиологическая лаборатория				
59. Заведующий лабораторией (Заведующая микробиологической лабораторией - врач-бактериолог)	Использование СИЗ	Снижение воздействия биологического фактора		
62. Врач-специалист (Врач-бактериолог)	Использование СИЗ	Снижение воздействия биологического фактора		
64.1. Фельдшер-лаборант	Использование СИЗ	Снижение воздействия биологического фактора		
60. Врач-специалист (Врач-бактериолог)	Использование СИЗ	Снижение воздействия биологического фактора		
64.2. Фельдшер-лаборант	Использование СИЗ	Снижение воздействия биологического фактора		
64.3. Фельдшер-лаборант	Использование СИЗ	Снижение воздействия биологического фактора		
64.4. Фельдшер-лаборант	Использование СИЗ	Снижение воздействия биологического фактора		
63. Фельдшер-лаборант	Использование СИЗ	Снижение воздействия биологического фактора		
65. Санитарка	Использование СИЗ	Снижение воздействия биологического фактора		
Бактериологическая лаборатория				
22.3. Врач-специалист (Врач-бактериолог)	Использование СИЗ	Снижение воздействия биологического фактора		
23.1. Фельдшер-лаборант	Использование СИЗ	Снижение воздействия биологического фактора		
23.2. Фельдшер-лаборант	Использование СИЗ	Снижение воздействия биологического фактора		
23.3. Фельдшер-лаборант	Использование СИЗ	Снижение воздействия биологического фактора		
24.4. Фельдшер-лаборант	Использование СИЗ	Снижение воздействия биологического фактора		

		гического фактора		
--	--	-------------------	--	--

Дата составления: 01.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность) Чехова Галина Александровна
(подпись) (ф.и.о.)

01.12.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер
(должность) Духицкая Татьяна Леонидовна
(подпись) (ф.и.о.)

01.12.2021
(дата)

Начальник отдела юридического обеспечения
(должность) Дуккина Наталья Валерьевна
(подпись) (ф.и.о.)

01.12.2021
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность) Аликоберова Ирина Филипповна
(подпись) (ф.и.о.)

01.12.2021
(дата)

Специалист по охране труда
(должность) Гурьева Надежда Константиновна
(подпись) (ф.и.о.)

01.12.2021
(дата)

Главный врач филиала
(должность) Стражнова Ольга Александровна
(подпись) (ф.и.о.)

01.12.2021
(дата)

Начальник АХО филиала
(должность) Мулин Андрей Олегович
(подпись) (ф.и.о.)

01.12.2021
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2897
(№ в реестре экспертов) Воронцова Ю.В.
(подпись) (ф.и.о.)

01.12.2021
(дата)